
 

Zarządzenie Nr 178/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 33 179,002 782 059,29 2 815 238,29

80101 Szkoły podstawowe 21 671,00 165 645,29143 974,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 858,00 21 671,00 97 529,00

80110 Gimnazja 10 123,00 77 283,0067 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
59 300,00 10 123,00 69 423,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 385,00 1 385,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 385,00 1 385,00

852 Pomoc społeczna - 4 219,006 278 433,00 6 274 214,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 493,00 13 460,0017 953,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 379,00 - 4 493,00 6 886,00

85295 Pozostała działalność 274,00 84 182,0083 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
568,00 274,00 842,00

103 575 089,99 103 604 049,9928 960,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 135 158,00 33 179,00 168 337,00

80101 Szkoły podstawowe 75 858,00 21 671,00 97 529,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 858,00 21 671,00 97 529,00

80110 Gimnazja 59 300,00 10 123,00 69 423,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 300,00 10 123,00 69 423,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 1 385,00 1 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 385,00 1 385,00

852 Pomoc społeczna 5 883 560,00 - 4 219,00 5 879 341,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 379,00 - 4 493,00 6 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 379,00 - 4 493,00 6 886,00

85295 Pozostała działalność 568,00 274,00 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

568,00 274,00 842,00

6 132 366,86 28 960,00 6 161 326,86

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy  rok 2016 

stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0011 176 671,06 11 176 671,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 101 000,001 101 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 045,00 - 13 000,00 75 045,00

4190 Nagrody konkursowe 58 000,00 - 7 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 - 30 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 839 000,00 50 000,00 889 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 179,0033 552 306,00 33 585 485,00

80101 Szkoły podstawowe 8 271,00 14 039 063,0014 030 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 492 434,00 - 13 400,00 1 479 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 629,20 285,40 290 914,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 496,80 21 385,60 295 882,40

4260 Zakup energii 1 131 400,00 - 2 300,00 1 129 100,00

4270 Zakup usług remontowych 356 891,00 7 500,00 364 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 424,00 - 700,00 321 724,00

4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 - 4 700,00 15 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 950,00 200,00 3 150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 400,00 897 759,00884 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 12 000,00 89 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 900,00 1 400,00 11 300,00

80104 Przedszkola - 8 000,00 6 748 476,006 756 476,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00

80110 Gimnazja 10 123,00 5 996 330,005 986 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 773,10 - 9 105,57 92 667,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 736,90 1 898,57 119 635,47

4270 Zakup usług remontowych 157 359,00 19 000,00 176 359,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 - 1 670,00 4 230,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8 000,00 1 215 925,001 207 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 2 540,00 20 340,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 300,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 500,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 660,00 2 260,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 709 454,001 709 454,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 300,00 3 480,00 20 780,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 480,00 1 520,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 385,00 806 575,00805 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 1 385,00 42 385,00

851 Ochrona zdrowia 0,00282 000,00 282 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 247,00 2 880,002 633,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 247,00 247,00

85195 Pozostała działalność - 247,00 42 120,0042 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 367,00 - 247,00 42 120,00

852 Pomoc społeczna - 4 219,008 287 640,00 8 283 421,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 493,00 77 986,0082 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 988,00 - 792,00 11 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 983,00 - 233,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 508,00 - 3 468,00 66 040,00

85295 Pozostała działalność 274,00 225 148,00224 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,00 228,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947,00 40,00 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 6,00 143,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 196 905,35 4 196 905,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 166 000,00166 000,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 - 50,00 63 950,00



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 044,00 10 980,00 53 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 805,78 500,00 54 305,78

4300 Zakup usług pozostałych 277 045,45 - 11 480,00 265 565,45

926 Kultura fizyczna 0,003 062 440,97 3 062 440,97

92695 Pozostała działalność 0,00 144 320,97144 320,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 811,00 4 620,00 28 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 346,95 - 4 620,00 42 726,95

115 660 796,24 115 689 756,2428 960,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 135 158,00 33 179,00 168 337,00

80101 Szkoły podstawowe 75 858,00 21 671,00 97 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 679,20 285,40 964,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 178,80 21 385,60 96 564,40

80110 Gimnazja 59 300,00 10 123,00 69 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,10 224,43 687,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 836,90 9 898,57 68 735,47

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 385,00 1 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 385,00 1 385,00

852 Pomoc społeczna 5 883 560,00 - 4 219,00 5 879 341,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 379,00 - 4 493,00 6 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638,00 - 792,00 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00 - 233,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 508,00 - 3 468,00 6 040,00

85295 Pozostała działalność 568,00 274,00 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,00 228,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 40,00 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 6,00 18,00

6 132 366,86 28 960,00 6 161 326,86

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 

2016 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1


	178 zarządzenie
	zał.1 dochody
	zał. 2 dochody zlecone
	zał. 3 wydatki
	zał. 4 wydatki zlecone

